
ZARZĄDZENIE Nr 17/2003 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 16 kwietnia 2003 r. 
 
w sprawie doprowadzenia do zgodności z brzmieniem urzędowym używania nazw 
miejscowości w gminie Tłuszcz.  
 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 7 Rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o ustalaniu nazw miejscowości i 
obiektów fizjograficznych oraz numeracji nieruchomości (Dz. U. Nr 94 poz. 850, z 1948 
r. Nr 36 poz. 251, z 1971 r. Nr 12 poz. 115, z 1990 r. Nr 34 poz. 198) postanawiam, co 
następuje: 

 
§ 1 

Doprowadzić do zgodności z brzmieniem urzędowym używania nazw miejscowości w 
Gminie Tłuszcz, ustalonym w “Wykazie miejscowości Rzeczypospolitej Polskiej” 
Rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 24 października 1934 r. o 
ustalaniu nazw miejscowości i obiektów fizjograficznych oraz numeracji nieruchomości 
(Dz. U. Nr 94 poz. 850, z 1948 r. Nr 36 poz. 251, z 1971 r. Nr 12 poz. 115, z 1990 r. Nr 34 
poz. 198) oraz ustalić nazwy miejscowości, które obejmują jednolitą numerację 
budynków dla miejscowości wchodzących w skład w następujący sposób: 

 
 

 Nazwa 
miejscowości 
dotychczasowa 

Nazwa 
miejscowości 
zgodna z 
nazwą 
urzędową  

Nazwa 
miejscowości 
obejmująca 
jednolitą 
numerację 
budynków dla 
miejscowości 
wchodzących w 
jej skład ujętych 
w nawiasie 

Białki Białki 
Białki – (Białki, 
Choszczowe, 
Piętczyzna) 

Brzezinów Brzezinów Brzezinów 
Brzezinów 
Marianów  Marianów  Marianów  

Chrzęsne Chrzęsne 

Chrzęsne – 
(Chrzęsne, 
Kolonia 
Chrzęsne) 

Dzięcioły Dzięcioły Dzięcioły 
Dzięcioły 
Pólko Pólko Pólko 



Dzięcioły 
Wilczeniec Wilczeniec Wilczeniec 

Franciszków Franciszków 

Franciszków – 
(Franciszków, 
Brzeziny, 
Budziska, 
Cichów, 
Franciszków-
Kolonia, 
Kobiel) 

Grabów Grabów Grabów 

Jarzębia Łąka Jarzębia 
Łąka Jarzębia Łąka 

Jasienica Jasienica 

Jasienica – 
(Jasienica, 
Okrąg, Górki, 
Jasienica-
Kolonia, 
Kostusin, 
Złodziejka) 

Jaźwie Jaźwie 
Jaźwie – 
(Jaźwie, 
Zienkiewiczów) 

Jadwinin  Jadwinin  Jadwinin  
Kozły Kozły Kozły 
Kury  Kury  Kury  
Kury Balcery Balcery Balcery 
Kury Ołdaki  Ołdaki  Ołdaki  
Kury Zapole Zapole Zapole 
Łysobyki  Łysobyki  Łysobyki  
Miąse Miąse Miąse 

Mokra Wieś Mokra Wieś 
Mokra Wieś – 
(Mokra Wieś, 
Dębionka) 

Pawłów Pawłów Pawłów 

Postoliska  Postoliska  

Postoliska – 
(Postoliska, 
Kazimierzówka, 
Kurówka, 
Zakrzewie, 
Budziszewo) 

Postoliska 
Fiukały  Fiukały Fiukały 

Rudniki  Rudniki  Rudniki – 
(Rudniki, 



Malcowizna) 
Rysie Rysie Rysie 
Stasinów Stasinów Stasinów 
Stryjki  Stryjki  Stryjki  
Szczepanek  Szczepanek  Szczepanek  
Szymanówek  Szymanówek  Szymanówek  
Wagan  Wagan  Wagan  
Waganka  Waganka  Waganka  
Wólka 
Kozłowska 

Wólka 
Kozłowska 

Wólka 
Kozłowska 

Wólka 
Kozłowska 
Konary  

Konary  Konary  

Wólka 
Kozłowska 
Moczydło  

Moczydło  Moczydło  

Zalesie Zalesie 
Zalesie – 
(Zalesie, 
Żoliborz) 

      
   
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


